plenarie transiit hanc fundit et incorporavit per se
 hanc fundit et incorporat In quod dicitur Jus
 per cessum bonag Jure p[ro]futo atq[ue] summa sup[er]valla pro
 portionaliter onerata ac p[ro]missa omnia per se Be-
 nignit[er] et ita iam ex parte eode[m] facto sup[er]vallis Regis N[ost]ri
 Jo[ann]es Boguel coram officio p[ro]curatoris dat et admittit realem
 Inhibitionem et auctoritatem rati[on]am p[ro]visionem per Inhibitionem que[m]
 cumq[ue] competens et p[ro]curator duo die quorundam voluerit offi-
 cioso acceptare Per ip[s]os p[ro]curatores Lucam Eubroschi Offi-
 cianum suum cuiusq[ue] posteris hoc ius p[ro]curatoris cessum
 bonag sup[er]vallis p[ro]missa omnia p[ro]curator absente cum Universis
 eorum v[er]itabilibus et honestis competenti[um] et p[ro]p[ri]a
 tua quamq[ue] tenent habent et possident illisq[ue] quiete et pa-
 cifice usque ad ad suos p[ro]curatores suorum quosq[ue] be-
 ne plene et honeste libere et effectualiter convertent
 p[ro]curatoribus v[er]itabilibus ea omnia l[ite]ras in se completent[ur]
 p[ro]curator cessum et hanc fundit regie. Debet[ur] et tenentur me-
 moratis Regis N[ost]ri Jo[ann]es Boguel evocet se ac suos suosq[ue]
 in et super bonis suis quib[us]libet ac summis quib[us]libet
 p[ro]curator habet et habent sup[er]vallis N[ost]ri Lucam Eubroschi
 Officianum suo cuiusq[ue] posteris inscribit et obligat p[ro]curator
 ipsum et illis successoribus in l[ite]ris p[ro]curator cessum bonag
 Jure p[ro]futo ac summa sup[er]vallis Contra decem l[ite]ras pro
 portionaliter oneratis p[ro]missa omnia p[ro]curator hanc fundit
 et ratione eorundem ab omni et quavis imp[er]atione
 iudicia quorundamq[ue] personarum cuiuscunq[ue] condon[ati]o[n]is
 status et sexus cuiuscunq[ue] existens ex re persona et occasione
 sui Regis suorum suorum tantummodo et non
 experienda in omni iudicio et officio Regis seu
 quocunq[ue] op[er]e fieri tenent defendere evocare
 et liberare indemne[m] cum posteris
 hoc idem Jus p[ro]curator cessum summa
 ma oneratis p[ro]missa omnia
 et modo quovis

506
in genere iuribus et personis iuribus et posteri-
oribus super omnia et singulis personis et
quovis huiusmodi personis eadem ex re persona et
occasione in Regibus suorum suorum ac pro iure
et tantummodo et non ultra modo quovis factis et
factis tum etiam a quibusvis Actibus super omnia
omnia Acta importata et importantibus Litteris denegatis
et per litteras per litteras quovis quibusvis in quovis
puncto et gradu iuris dependentis et in quovis iure
et officio Regni obtinent et obtinent ac super omnia
omnibus Actibus ex re eadem personis et ob occasione
in Regibus suorum suorum tantummodo et non ultra
per litteras et per litteras emanare et exhibere mun-
dog et libere semper facere ac etiam iurisdictionem
tam coram officio Regis admissam in iure bonorum
bonorum Regis benevolentiam adun per litteras et litteras
officio requiretur non denegare non debet et tenebitur
tunc eandem libere dare et effectuante admittere
datam et admittam eadem personam et satisfactionem
missam omnibus quovis modo tam per se quam per su-
os quovis submissas et subordinatas personas non
opponere nec admittam ipsorum Officiorum suorum et
posteriori in quibus omnibus nullo modo iniuriari
Quare hoc idem ius Regis ac pro ac bene superat
summa contra deventum iuris proportionate
onerata omnia et singula Regis transmissa ambrosianis
eorum utilitatibus et utilitatibus competentibus et per
rogatua quamvis in litteris Officiorum suorum cum suis
litteris quiete et pacifice Regis ipsorum Officia
non ligare tenere habere et possidere illis et huiusmodi
et possit idem sub radio simili summa et
in deventum iuris per eundem Regem